

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯМБИРСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

« 21 » 12 2023 г

№ 1120

с. Лямбировь

**О внесении изменений в постановление Администрации Лямбирского муниципального района от 16.09.2019 г. № 840 «Об утверждении муниципальной программы Лямбирского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий»**

Во исполнении постановления Правительства Республики Мордовия от 5 сентября 2019 года № 370 «Об утверждении Государственной программы Республики Мордовия «Комплексное развитие сельских территорий», руководствуясь статьями 30,32,37 Устава Лямбирского муниципального района, администрация района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Лямбирского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденную постановлением Администрации Лямбирского муниципального района от 16.09.2019 г. № 840 (с изменениями от 30.12.2020 г. № 1066, с изменениями от 21.12.2021г. № 1137, с изменениями от 22.08.2022г. № 806, с изменениями от 29.12. 2022г. № 1351, с изменениями от 12.04.2023г № 308, с изменениями от 04.05.2023г. № 370, с изменениями от 05.07.2023г. №559, с изменениями от 11.08.2023г. № 671) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в позиции «Объемы финансирования муниципальной программы»:

Цифры «833661,17113» заменить цифрами «980447,50242»;

Цифры «372078,56526» заменить цифрами «396744,20089»;

Цифры «724868,89115» заменить цифрами «786597,90003»;

Цифры «346947,4» заменить цифрами «346062,61149»;

Цифры «36805,62398» заменить цифрами «114917,63038»;

Цифры «11201,76526» заменить цифрами «34472,55096».

2) в паспорте подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения» в позиции «Объемы финансирования подпрограммы»:

Цифры «416495,48646» заменить цифрами «417609,19572»;

Цифры «165577,06526» заменить цифрами «166690,77452»;

Цифры «367839,17415» заменить цифрами «368607,61897»;

Цифры «164110,5» заменить цифрами «164878,94482»;

Цифры «1847,23931» заменить цифрами «1858,39731»;

Цифры «203,56526» заменить цифрами «214,72326».



3) в паспорте подпрограммы «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» в позиции «Объемы финансирования подпрограммы»:

Цифры «385065,68467» заменить цифрами «452548,52160»;

Цифры «195801,5» заменить цифрами «196063,64127»;

Цифры «357029,717» заменить цифрами «417990,28106»;

Цифры «182836,9» заменить цифрами «181183,66667»;

Цифры «2858,38467» заменить цифрами «2769,44797»;

Цифры «298,2» заменить цифрами «268,0426».

4) приложение 6 к муниципальной программе Лямбирского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Лямбирского муниципального района – Начальника Управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан администрации Лямбирского муниципального района А.П. Цилина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Лямбирского муниципального района.

Глава Лямбирского  
муниципального района



Ю.И. Голов

*[Handwritten signature]*

*Следит*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*











